Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

ПРИКАЗ

№  448      от  05 декабря  2019 г.                                          р.п. Екатериновка

О создании  Центров образования

цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»  на базе общеобразовательных

организаций Екатериновского

муниципального района в 2020 году

и планово в 2021, 2022 годах

          В соответствии с приказом министерства образования Саратовской

области от 01 октября 2019 года «Об утверждении перечня образовательных

организаций, на базе которых в 2020 году и планово в 2021, 2022 годах будут

созданы Центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Создать на базе общеобразовательных организаций Екатериновского

муниципального района Центры образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2020 году и планово в 2021, 2022 годах

(Приложение №1)

         2..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                           Н.М. Сизов

С приказом ознакомлены:

                Приложение 1

.               к приказу управления образования

                                                                                    администрации Екатериновского
                                                           муниципального района

                                                                                         № 448 от 05.12.2019 г.

Перечень образовательных организаций, на базе которых в 2020 году и планово

в 2021, 2022 годах будут созданы Центры образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»,

на территории Екатериновского муниципального района

№

Название общеобразовательной

организации (по уставу)

Участие

органи в

меропри

ятии по

внедрен

ию

целевой

модели

цифрово

й

образова

тельной

среды в

2019-

2022 г.

Да/нет

Общ

ая

числ

енно

сть

обуч

яаю

щих

ся,

из

них

Числе

нность

обуча

ющихс

я по

образо

ватель

ным

програ

ммам

предме

тной

област

и

«Техн

ология

», чел.

Числе

нность

обуча

ющихс

я по

образо

ватель

ным

програ

ммам

предме

тной

област

и

«ОБЖ

», чел.

Числе

нность

обуча

ющихс

я по

образо

ватель

ным

програ

ммам

предме

тной

област

и

«Инфо

рматик

а»,

чел.

Числ

енно

сть

педа

гоги

ческ

их

рабо

тник

ов,

из

них

Числе

нность

препод

авател

ей

предме

тной

област

и

«Техн

ология

»

Числ

енно

сть

преп

одав

ател

ей

пред

метн

ой

обла

сти

«ОБ

Ж»

Числе

нность

препод

авател

ей

предме

тной

област

и

«Инфо

рматик

а»

Чис

лен

ност

ь

педа

гого

в

доп

олн

ител

ьног

о

обра

зова

ния

2020 год
1 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение – средняя

общеобразовательная

школа № 1 р.п.
Екатериновка

Екатериновского района

Саратовской области

нет 575 455 116 523 6 2 1 2 1

2021 год

2 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя
общеобразовательная

школа п.Юбилейный

Екатериновского района

Саратовской области

нет 42 37 37 42 3 1 1 1 0

3 Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение – средняя

общеобразовательная

школа имени Героя
Советского Союза

Филькова В.П. с.

Сластуха
Екатериновского района

нет 105 96 34 65 3 1 1 1 0

Саратовской области

4 Муниципальное

общеобразовательное
учреждение – средняя

общеобразовательная

школа имени Полного
Кавалера ордена Славы

Беспалова Е.П. с.

Андреевка
Екатериновского района

Саратовской области

нет 27 27 12 12 3 1 1 1 0

2022 год

5 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя

общеобразовательная
школа с. Кипцы

Екатериновского района

Саратовской области

нет 76 71 35 35 6 3 1 1 1

6 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение – средняя
общеобразовательная

школа с. Колено

Екатериновского района
Саратовской области

нет 43 35 13 30 3 1 1 1 0